

Bermuda ApS
Kapelvej 46 B, 2200 København N

CVR-nr. 35 81 52 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Lotte Dyva-Toubro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bermuda ApS Kapelvej 46 B 2200 København N
	CVR-nr.: 35 81 52 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lotte Dyva-Toubro Lykke Neiiendam Line Nybo Gamborg Malene Bechmann Eikers
Direktion	Lykke Neiiendam
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Bombastic Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og producere levende indhold til medier, virksomheder og alle typer af platforme, herunder produktion af TV og udvikling af TV-formater og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.937 t.kr. mod 3.362 t.kr. sidste år.

Selskabet har på trods af corona haft et år, hvor omsætningen steg med 47%. Selskabet har i året igangsat betydelige udviklingsaktiviteter vedrørende fremtidige produktioner.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover den fortsatte påvirkning af virussen Covid-19, som har medført delvis nedlukning af samfundet, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	23.516.803	17.229.997
1 Personaleomkostninger	-18.165.828	-12.810.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-231.078	-62.897
Driftsresultat	5.119.897	4.356.321
Andre finansielle indtægter	271	2.719
Øvrige finansielle omkostninger	-42.163	-22.469
Resultat før skat	5.078.005	4.336.571
Skat af årets resultat	-1.140.872	-974.342
Årets resultat	3.937.133	3.362.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.837.133	1.362.229
Disponeret i alt	3.937.133	3.362.229

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	485.730	327.372
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>485.730</u>	<u>327.372</u>
Deposita	160.021	98.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.021</u>	<u>98.665</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>645.751</u>	<u>426.037</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.781.043	5.367.300
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.233.684	2.350.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.479	16.559
Andre tilgodehavender	45.110	134.647
Periodeafgrænsningsposter	87.373	81.528
Tilgodehavender i alt	<u>10.183.689</u>	<u>7.950.448</u>
Likvide beholdninger	<u>5.640.779</u>	<u>4.083.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.824.468</u>	<u>12.033.542</u>
Aktiver i alt	<u>16.470.219</u>	<u>12.459.579</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	58.820	58.820
Overført resultat	4.970.198	3.133.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.129.018</u>	<u>5.191.885</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	453.315	466.827
Hensatte forpligtelser i alt	<u>453.315</u>	<u>466.827</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	283.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	283.054
Gæld til pengeinstitutter	1.496	39.278
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	683.528	1.646.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.941.096	1.726.293
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.154.384	526.416
Anden gæld	4.107.382	2.579.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.887.886</u>	<u>6.517.813</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.887.886</u>	<u>6.800.867</u>
Passiver i alt	<u>16.470.219</u>	<u>12.459.579</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	58.820	3.133.065	2.000.000	5.191.885
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.837.133	2.100.000	3.937.133
	58.820	4.970.198	2.100.000	7.129.018

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.564.090	11.617.590
Pensioner	1.329.307	1.056.789
Andre omkostninger til social sikring	272.431	136.400
	18.165.828	12.810.779
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 28	 19
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	12.281.156	9.680.909
Modtagne acontobetalinge	-10.731.000	-8.977.192
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.550.156	703.717
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.233.684	2.350.414
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-683.528	-1.646.697
	1.550.156	703.717
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet stillet likvide midler for i alt t.kr. 145.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		204
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bombastic Holding ApS, CVR-nr. 32355277 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malene Bechmann Eikers

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bermuda ApS

Serienummer: 360bf8b4-e1de-46fa-908e-2cca395f0f39

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-06-29 06:57:41 UTC



Lykke Neiiendam

Direktør

På vegne af: Bermuda ApS

Serienummer: af857a85-afe1-43c0-b6ab-0a453ffc4ae1

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-29 07:33:39 UTC



Lykke Neiiendam

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bermuda ApS

Serienummer: af857a85-afe1-43c0-b6ab-0a453ffc4ae1

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-29 07:33:39 UTC



Line Toldberg Gamborg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bermuda ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-414825883521

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-29 08:38:53 UTC



Lotte Dyva-Toubro

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bermuda ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-986942656028

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-29 09:23:59 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-29 09:25:12 UTC



Lotte Dyva-Toubro

Dirigent

På vegne af: Bermuda ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-986942656028

IP: 131.164.xxx.xxx

2022-06-30 17:46:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: CIW8U-GTAOW-BNPKB-VPBNG-1OJD2-7TQCG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>